
令和７年１２月吉日 

ご利用者・ご家族各位 

 

ご面会についてのお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、12 月 15日より面会時の飲食を可能とさせていただきますので、ご案

内申し上げます。是非、１階喫茶店もご利用ください。 

年末年始のご面会は、通常通り１３：３０～１６：３０の間実施いたします。

お休みの日はございません。以下の留意事項をご確認の上ご面会いただきます

ようお願いいたします。 

また、安全面の観点から、12月 15日より面会時には面会札をご着用いただ

くこととなりました。受付簿をご記入後、面会札を 1人 1つお取りになってご

面会いただき、お帰りの際には事務所までご返却ください。 

ご利用者・ご家族の皆様には、引き続きご不便とご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら、支援相談員までお問い合わせください。 
 

記 

 

・１２月３０日～１月４日は休日体制のため事務職員 1 名での勤務となりま

す。お声がけいただいても対応出来かねる場合がございますのでご了承くだ

さい。 

・上記時間以外にご来所いただいてもご面会はしていただけませんのでご承知くだ

さい。 

・面会前に、1階玄関にて検温と面会簿の記載を行ってください。体調不良の

方は、面会をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

・面会時間は原則 15 分間、同時にフロアへ上がっていただける人数は３名ま

でです。面会時は必ずマスクの着用をお願いいたします。 

・万が一、館内で感染症が発生した場合、急遽面会禁止となることもございま

すのでご了承ください。 

 

以上 
 

医療法人  清水会 

豊明老人保健施設 

℡ 0562-93-8411 


